
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ŞI CERCETĂRII 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal 
1/1 

Senatul universitar 
 
 

HOTĂRÂREA 
nr. 44 din 24 februarie 2020 

 
Conform: 
Legii educației naționale nr. 1/2011, 
Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați, 
Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UDJG, 
 

 

Având în vedere:  
prevederile art. 211, alin. (3) din Legea educației naționale nr. 1/2011,  
prevederile art. 46, alin (1) lit. (I din Carta Universității „Dunărea de Jos” din Galați,  
dispozițiile art. 5, alin. (9) din Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului 

UDJG, 

Ordinul Ministerului Educației și Cercetării nr. 3041/15.01.2020,  
 

Senatul universitar, întrunit în ședință extraordinară, în data de 24 februarie 2020, cu 
unanimitatea voturilor exprimate, 
 
 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Se aprobă contractul de management dintre Senatul universitar și rectorul 

Universității „Dunărea de Jos” din Galați, domnul prof. dr. ing. Puiu-Lucian GEORGESCU, 

pentru perioada 2020-2024. (Anexă) 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 

http://www.ugal.ro/

